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 برنامه ریزی های دولت برای توسعه اقتصادی شهرستان طبس باید با 
توجه به جمعیت ثابت و متغیر اجرایی شود.

تولیت آستان قدس رضوی صبح روز گذشته در مراسم دعای ندبه طبس 
گفت: طبس هم جمعیت ثابت و هم جمعیت متغیر دارد و در مجموع 
جمعیت متغیر طبس از جمعیت ثابت آن بیشتر است و بر این اساس  
برنامه ریزی های دولت برای توسعه اقتصادی این شهرستان باید با 

توجه به جمعیت ثابت و متغیر آن اجرایی شود.
آیت ا... سید »ابراهیم رئیسی« در ادامه توجه به بحث گردشگری 
زیارتی را مورد تاکید قرار داد و افزود: امروز مسئله زائر و زیارت باید 
از مبدأ تا مبدأ دیده شود و در آستان قدس به دنبال همین سیاست 
هستیم که زائر از محل خانه که حرکت کند تا مجدد به خانه برگردد، 
مورد توجه باشد. به گفته وی موضوع زیارت چه در مشهد مقدس و چه 
در طبس یا دیگر شهرهای دیگر ایران اسلامی از اموری است که باید 

به آن توجه ویژه کرد.
وی در ادامه تاکید کرد: در طول مسیر و حتی در زیارتگاه باید زمینه رفاه 
زائر فراهم باشد و آستان مبارک حضرت حسین بن موسی الکاظم)ع( 

طبس نیز زمینه های رفاه زائران را فراهم کرده است.
هتل میقات طبس •

تولیت آستان قدس رضوی اظهار کرد: برای استقرار زائران و اسکان 
آن ها 70 درصد هتل میقات طبس آماده شده است و طی این سفر 
برای 30 درصد باقی مانده پیگیری شد تا این هتل طی چند ماه آینده 

به اتمام برسد.

همراه  می آیند  منطقه  به  که  زائرانی  »رئیسی«  ا...  آیت  گفته  به 
خود  مدنیت و تمدنی رقم می زنند که به تبع آن مسائل اقتصادی در 
گردش می افتد ضمن این که باید توجه داشت مسائل فرهنگی نیز 
اقتضائاتی دارد و بر این اساس در مجموع سرمایه گذاری شهر باید با 

جمعیت ثابت و متغیر پیش بینی شود.
وی با تاکید بر این که در گذشته سرمایه گذاری خوبی در زمینه فرهنگی 
این منطقه انجام شده است، گفت: این بارگاه خود قطب فرهنگی 

در منطقه است و ما هم در رابطه با این قطب فرهنگی تمام ساز و کار 
لازم را خواهیم داشت اما فقط مسئله زیارتگاه نیست و باید مسئله 
سرویس دهی و خدمات دهی به شهر و بخش های مختلف مورد توجه 
باشد. وی گفت: توسعه آستان حضرت حسین بن موسی الکاظم)ع( 
طبس برای رفاه مردم با توسعه زیارتگاه، محل استقرار و رفاه حال 

زائران انجام خواهد شد.
فتنه امروز دشمن •

تولیت آستان قدس رضوی درباره منتظران حضرت ولی عصر)عج( هم 
گفت: به طور قطع کسی که در انتظار مهدی )عج( است خود به دنبال 

خواسته های ولی خویش است.
آیت ا... »رئیسی« در ادامه فتنه امروز دشمن را ناامید کردن مردم 
نسبت به گره گشایی مسائل کشور و رفع مشکلات دانست و بر این 
اساس تاکید کرد: دشمن باید بداند همه مشکلات با دستان ملت و 
جوانان حل شدنی است و این مردم با روحیه انقلابی در هشت سال 
دفاع مقدس در مقابل دشمن ایستادند و مشکلات با روحیه انقلابی و 

به برکت اعتقاد به مهدویت و امام زمان)عج( حل شدنی است.
حمایت از کالای داخلی •

نماینده مردم خراسان جنوبی در مجلس خبرگان رهبری همچنین 
به تأکیدات رهبر معظم انقلاب برای رفع مشکلات جامعه، اشاره و 
اظهار کرد: به طور قطع وقتی رهبری از اقتصاد صحبت می کنند به 
دنبال اقتصاد پویا هستند و استفاده از کالای ایرانی به معنای استقلال 
و افزایش کیفیت کالا است و اگر کیفیت و اقتصاد ما رشد پیدا کند، 

مشکلات حل خواهد شد و بیکاری نخواهیم داشت. 
آیت ا... »رئیسی« درباره وظیفه مسئولان در خدمت به مردم هم تاکید 
کرد: همه باید در همه حوزه ها دست به دست هم دهند و به مردم خدمت 
کنند چرا که گره گشایی از کار مردم بعد از ترک محرمات از مهم ترین 

واجبات الهی است.

داد و ستد ۸.۵ میلیون سهام در 
بورس استان

فروردین ماه امسال هشت میلیون و 501 هزار و 171 
سهام در بورس استان معامله شد.

مدیرعامل بورس اوراق بهادار استان از داد و ستد 
هشت میلیون و 501 هزار و 171 سهام در فروردین 
ماه امسال خبر داد که 23 درصد از این معاملات 
مربوط به خرید و 77 درصد دیگر هم مربوط به فروش 

سهام بوده است. »هریوندی« در ادامه به افزایش هفت 
درصدی داد و ستد سهام تالار بورس استان در فروردین 
ماه امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته اشاره 
و اظهار کرد: فروردین ماه امسال 12 کد معاملاتی 
جدید در تالار بورس استان افتتاح شد و شاخص کل 

766 واحد کاهش داشت.
وی در پایان تاکید کرد: امسال برگزاری کلاس های 
آموزشی بازار سرمایه برای علاقه مندان به صورت 

رایگان در محل تالار بورس استان مدنظر قرار دارد.

تولیت آستان قدس رضوی خطاب به دولتمردان:

جمعیت متغیر در برنامه توسعه اقتصادی طبس لحاظ شود
آیت ا... »رئیسی«: آتش به اختیار رهبر معظم انقلاب 
ترجمان امر به معروف و نهی از منکر است

فرخ نژاد

موسوی- بیش از ۴00 پروژه با متراژ 25 هزار 
مترمربع در حوزه سلامت استان با همت خیران 

در حال احداث است. 
این مطلب را رئیس مجمع خیران سلامت استان 
در گزارشی از فعالیت های این مجمع از آغاز راه 

اندازی تا کنون مطرح کرد.
خیران  مجمع  همایش  دومین  در  »حسینی« 
سلامت سرایان ضمن قدردانی از دست اندرکاران 
این  سلامت  خیران  از  همایش  این  برگزاری 
شهرستان خواست با کمک به احداث کلینیک 
تخصصی بیمارستان سرایان رفع یکی از نیازهای 
شهرستان را سرعت بخشند ضمن این که مجمع 
خیران  سلامت استان هم در حد توان در این زمینه 
اقدام خواهد کرد. رییس شبکه بهداشت و درمان 
سرایان هم تجلیل از همت والای خیران و فرهنگ 
 سازی، اولویت بندی نیازها و هدایت کمک های 
و درمانی  نیازهای بهداشتی  به سمت  خیران 

شهرستان را از اهداف این همایش برشمرد.
»شرفی« در ادامه فعال شدن بیمارستان سرایان 
را از دستاوردهای طرح تحول نظام سلامت بیان و 
به راه اندازی چهار بخش در این بیمارستان اشاره 
کرد و محدودیت و استاندارد نبودن تجهیزات 
موردنیاز متخصصان را از جمله مشکلات برشمرد.

کمبود متخصص •
وی نبود متخصص اطفال و رادیولوژیست را از 
دغدغه های عمده بیان و ابراز امیدواری کرد: این 
چالش آذرماه امسال با توزیع نیروهای پزشک 

متخصص برطرف شود.

وی در ادامه احداث کلینیک تخصصی بیمارستان 
امام علی )ع( سرایان را به عنوان اولویت مهم 
شهرستان برشمرد و به این نکته اشاره کرد که سه 
متخصص تمام وقت در فضای ۸0 متری که محل 
اسکان پیمانکار پروژه است به بیماران خدمت 
می دهند و با وجود مراجعان زیاد در فضای بسیار 

نامناسب هستند .
دکتر »شرفی« با بیان این که پروژه احداث کلینیک 
توسط خیران سال گذشته آغاز شد، افزود: با 
پیگیری های انجام شده نقشه و تیپ مناسبی با 
نگاه تامین  تمام فضاهای مورد نیاز بیمارستان به 
ویژه بخش دیالیز، آزمایشگاه، سالن آمفی تئاتر و 
...تهیه و پروژه احداث کلینیک سرایان با  زیربنای 
دو هزار متر مربع آغاز شد.به گفته وی تا کنون 
حدود 600 میلیون تومان از کمک های خیران 
در این پروژه هزینه و کمک شاخص آن به مبلغ 
200 میلیون تومان توسط خانواده جانباز حاج 

علی میرفرح تامین شده است.
وی ابراز امیدواری کرد: با تحقق قول کمک یک 
میلیارد تومانی وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی در سال 97، عملیات تکمیلی این پروژه از 

سرعت بیشتری برخوردار شود.
»شرفی« احداث اورژانس جاده ای در سه نقطه از 
جمله دوست آباد و مناطق عشایری سه قلعه، شبانه 
روزی شدن مراکز سه قلعه و آیسک که نیاز به تامین 

اعتبار و نیروی انسانی دارد و تامین آمبولانس 
برای بیمارستان سرایان را از اولویت های مراکز 

درمانی شهرستان برشمرد.
وی همچنین از کمک یک میلیارد و 500 میلیون 
درمان  و  بهداشت  به  سلامت  خیران  تومانی 
شهرستان خبر داد و یادآور شد: سرایان در جذب 
کمک های خیران در استان رتبه اول را کسب 
کرده است . به گفته وی نیازمندی های سرایان بر 
اساس نیاز مراکز درمانی در یک پکیج شهرستانی 
ارائه شده و حتی یک خانه بهداشت در دورترین 

نقطه شهرستان مورد غفلت قرار نگرفته است .
»احتشام«، رئیس مجمع خیران سلامت خراسان 
رضوی هم به طرح وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی  مبنی بر  ورود 50 درصدی خیرین 
در اجرای پروژه ها اشاره کرد و گفت 50 درصد 
دیگر این پروژه ها هم توسط وزارت تامین و تکمیل 
می شود و بسیاری از پروژه های مورد نیاز  از این 

محل در حال احداث است.
دغدغه تامین هزینه های درمانی •

حجت الاسلام »نجمی پور«، امام جمعه سرایان 
هم تامین هزینه های درمانی را یکی از دغدغه های 
امروز مردم دانست و تاکید کرد:  توجه به حوزه 
سلامت،کمتر از حوزه مدرسه سازی و ساخت 
با  کرد:  توصیه  خیران  به  وی  نیست.  مسجد 
زیارتی  سفرهای  و  اموات  هزینه های  مدیریت 

به حوزه سلامت سوق دهند.  را  آن  از  بخشی 
نماینده فردوس، طبس، سرایان و بشرویه در 
مجلس شورای اسلامی هم با اشاره به وضعیت 
درمانی شهرستان سرایان و چشم انداز پیش روی 
این حوزه گفت: شهرستان سرایان در گذشته 
با مشکلات بسیار زیاد درمانی مواجه بود که هر 
چند نسبت به گذشته کمتر شده اما هنوز هم 
وجود دارد. » امیرحسنخانی« در ادامه به تصویب 
بیمارستان 32 تختخوابی سرایان در دوره هفتم 
مجلس اشاره کرد و یادآور شد: این پروژه اجرایی 
نشد و قسمتی از نقشه آن حذف شد و هنوز هم با 

مشکلاتی مواجه است.
وی در ادامه   سفر وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی به سرایان و وعده وی برای  ۴۴ تختخوابی 
شدن بیمارستان را یادآور شد و گفت: کارها جلو 
رفت و باز هم به دلیل کمبود اعتبارات متوقف 
ماند.  وی از حرکت  خوب خیرین در ورود به  این 
حوزه قدردانی و اظهار کرد: در پیگیری با مسئولان 
وزارت و استان مقداری از تجهیزات جذب و برخی 
که در حال حاضر موردنیاز می باشد درخواست 
شده و امید است به زودی به شهرستان سرایان 

اختصاص یابد.
وی با بیان این که هرچه دولت خدمات در حوزه 
بهداشت و درمان اختصاص بدهد خیران  هم 
دلگرم تر می شوند بر جذب و هزینه به موقع کمک 
های خیرین و اختصاص اعتبارات دولتی تاکید 
۴0 خیر  کرد. گفتنی است در این همایش از 

سلامت  شهرستان سرایان تجلیل شد.

۴۰۰ پروژه خیرساز برای سلامت

 یادواره شهید سردار رحیمی 
در بیرجند

یادواره شهید سردار دکتر سید »احمد رحیمی« در 
بیرجند برگزار شد.

علمی  هیئت  عضو  الهدی«،  »علم  الاسلام  حجت 
دانشگاه تهران در این یادواره با اشاره به خصوصیات 
احمد  سید  شهید  گفت:  رحیمی  شهید  شخصیتی 
رحیمی فردی شجاع و علاقه مند به خدمت و رسیدگی 
به محرومان بود. معاون درمان تأمین اجتماعی استان 
نیز در این یادواره پیام مدیر عامل سازمان تأمین 

اجتماعی کشور را قرائت کرد که در بخشی از این 
پیام از شهید سید »احمد رحیمی« به عنوان الگوی 
ارزشمندی برای نظام که همواره به دنبال خدمت به 

نظام و انقلاب بود، نام برده شد.
از  و  بیرجند  متولد  رحیمی  شهید  است  گفتنی 
دانشجویان ممتاز رشته پزشکی دانشگاه تهران بود 
که در جریان تسخیر لانه جاسوسی و اعزام به جبهه در 
چند نوبت حضور داشت و 2۴ فروردین سال 62 در 
عملیات والفجر یک در منطقه شرهانی به درجه رفیع 
شهادت نائل آمد.در پایان این مراسم از خانواده شهید 

سید احمد رحیمی تجلیل شد. 

 شب فرهنگی آذربایجان فردا 
در بیرجند

قاسمی - شب فرهنگی آذربایجان فردا در بیرجند 
برگزار می شود.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
به حرکت کاروان سفیران گردشگری تبریز 201۸ 
اشاره کرد که با 13 دستگاه اتوبوس حامل صنایع 
دستی، سوغات و فرهنگ آذربایجان شرقی از شهر 
تاریخی تبریز شروع به حرکت کرده و از 15 استان که 
سال گذشته مقاصد گردشگری بوده اند، گذر و برنامه 
های مشترک فرهنگی با استان های میزبان برگزار 

می کنند. »رمضانی« با بیان این که خراسان جنوبی 
فردا میزبان این کاروان خواهد بود، افزود: حضور 
خراسان جنوبی در جمع 15 استان منتخب این رویداد 
گردشگری، ظرفیت و نگاه ویژه مدیران عالی سازمان را 

به خراسان جنوبی نشان می دهد. 
وی تاکید کرد: با توجه به مستند سازی تمام برنامه 
های مشترک رویداد تبریز 201۸ و نمایش آن در 
حضور نمایندگان کشورهای اسلامی در جلسه ای 
در پایتخت گردشگری کشورهای اسلامی ضروری 
است داشته های فرهنگی، صنایع دستی و فرهنگ 
خراسان جنوبی نیز در حاشیه رویداد تبریز 201۸ 

نمایش داده شود.

لیست پروازهای فرودگاه بیرجند 
اضافه شد

حیدری – چهار پرواز رفت و برگشت به برنامه 
پروازهای فرودگاه بیرجند اضافه شد.

مدیر کل فرودگاه های استان به ورود تعدادی 
هواپیمای امبرائر شرکت هواپیمایی آتا به ناوگان 
کشور در اواخر سال گذشته اشاره و اظهار کرد: 
و  انجام  آتا  شرکت  با  مکاتباتی  مقوله  این  پیرو 
مقرر شد اردیبهشت ماه امسال چهار پرواز رفت و 

برگشت به فرودگاه بیرجند اختصاص یابد.
»سلامی« افزود: این پروازها در مسیر تهران-
بیرجند-تهران توسط هواپیمای امبرائر با ظرفیت 
۴5 مسافر در روزهای شنبه، دوشنبه، چهارشنبه 
و جمعه هر هفته تا پایان برنامه تابستانی فرودگاه 

بیرجند انجام خواهد شد.
به گفته وی طبق درخواست این اداره کل، این 
پروازها ساعت شش صبح از تهران به سمت بیرجند 
7:20 وارد فرودگاه  حرکت می کند و ساعت 
بیرجند می شود و یک ساعت بعد بیرجند را به 

مقصد تهران ترک خواهد کرد.
مدیر کل فرودگاه های استان ادامه داد: پرواز روز 

جمعه نیز ساعت 11:00 از تهران انجام و ساعت 
12:20 وارد فرودگاه بیرجند می شود و ساعت 

13:20 بیرجند را به مقصد تهران ترک می کند.
»سلامی« با اشاره به این که توسعه خراسان جنوبی 
در گرو اتصال این استان به مراکز اقتصادی، 
سیاسی و اجتماعی است، گفت: پروازها نقش 
مهمی را در این امر دارند و به همین منظور تلاش 
زیادی برای برقراری پرواز ها انجام و در نهایت 

منجر به افزایش پروازهای این استان شد.
وی تاکید کرد: بر اساس مکاتبات انجام شده با 
شرکت هواپیمایی آتا به زودی این پروازها به هفت 
پرواز رفت و برگشت در هفته افزایش خواهد یافت.

 

۲۰ مدرسه حاشیه جاده، ایمن شد

سال گذشته ایمن سازی فیزیکی 20 باب مدرسه 
کل  شد.مدیر  انجام  استان  در  ها  راه  حاشیه 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان با بیان این 
مطلب گفت: سال گذشته در راستای افزایش 
ایمنی راه ها و حمل و نقل با تقویت مدیریت سرعت 
در محورهای مواصلاتی استان به طول 16 هزار 
و 9۸5 کیلومتر نسبت به فعال سازی 6۸ دوربین 
کنترل سرعت ثابت که از این تعداد 3۴ دوربین، 
ثبت تخلف سرعت نقطه ای و میانگین را انجام می 

دهد در جاده های پرترافیک استان اقدام شد.
به گفته »شهامت« امسال هم با تمرکز بر امکانات و 
تسهیلات در طول راه ها که به دلیل طولانی بودن 
راه های کویری ضرورتی اجتناب ناپذیر است با 
تقویت بیشتر در مدیریت سرعت در راستای ایمنی 

راه و حمل ونقل جاده ای اقدام می شود.
وی آشکارسازی 27 نقطه پر تصادف و ۴9 مقطع 
نصب23  استان،  راه های  در  تصادف  دارای 
کیلومتر انواع حفاظ ایمنی، اجرای حدود 519 
کیلومتر روکش آسفالت گرم، سرد وحفاظتی، 
رفع نواقص خط کشی و تابلو و علایم اخطاری و 

اطلاعاتی، اجرای روشنایی درسه کیلومتر راه های 
موجود در مراکز جمعیتی و نیز چهار تقاطع مهم و 
190 کیلومتر عملیات فوگ سیل، به سازی شش 
باب راهدارخانه، احداث دو پل هوائی عابر پیاده در 
مراکز جمعیتی حاشیه جاده را از اقدام های سال 

گذشته برشمرد.
وی یادآور شد: در استان 10 هزار و 266 نفر 
راننده ناوگان باری و مسافربری با پنج هزار و 130 
دستگاه انواع کامیون، سواری کرایه، مینی بوس 
و اتوبوس در قالب ۴0 شرکت مسافربری و 63 
شرکت کالا و 16 نمایندگی و شرکت حمل ونقل 
بین المللی فعالیت دارند که با ایجاد یکپارچگی 
خدمات در بخش حمل و نقل برون شهری سال 
گذشته با صدور مجوز فعالیت پنج  شرکت و شعبه 
حمل ونقل مسافربری و یک شرکت حمل و نقل 
بین المللی در مجموع به تعداد 305 نفر اشتغال 
پایدار ایجاد شد.به گزارش روابط عمومی این اداره 
کل وی تقویت طرح های بخش ایمنی حمل و نقل 
و استفاده گسترده از روکش های حفاظتی نظیر 
تقویت  و  میکروسرفیسینگ  و  سطحی  آسفالت 
مرکز مدیریت راه های استان را از مهم ترین برنامه 

های امسال بیان کرد.

جشن های نیمه شعبان در استان

همزمان با فرا رسیدن نیمه شعبان زاد روز خجسته 
منجی عالم بشریت، حضرت مهدی )عج( جای جای 

خراسان جنوبی غرق شادی و سرور شد. 
به گزارش »خراسان جنوبی« در شب و روز میلاد 
دوازدهمین پیشوای شیعیان جهان مراسم جشن 
و مولودی خوانی در مساجد، حسینیه ها و تکایای 

نقاط مختلف بیرجند با حضور پرشور دوستداران و 
منتظران حضرت مهدی )عج( برگزار شد. همچنین 
اقشار مختلف مردم و به خصوص جوانان با آذین بندی 
و چراغانی معابر به پخش شربت و شیرینی پرداختند 
و برای تعجیل در فرج آن حضرت دعا کردند. گزارش 
خبرنگاران ما از شهرستان های خراسان جنوبی نیز 
حاکی است مردم این نقاط به مناسبت میلاد حضرت 

مهدی )عج( مراسم جشن و سرور بر پا کردند.

۳ نشریه دانشگاه بیرجند برتر کشور شد
براساس ارزیابی و رتبه بندی نشریات معتبر علمی کشور در سال 96 مجله های 
پژوهش های زعفران، تنش های محیطی در علوم زراعی و مطالعات کاربردی 

علوم زیستی در ورزش در زمره نشریات برتر علمی کشور معرفی شدند.
دکتر »خامسان«، سرپرست دانشگاه بیرجند با ارسال تقدیرنامه های جداگانه 
از تلاش های دکتر »ثقه الاسلامی«، مدیرمسئول مجله مطالعات کاربردی علوم 
زیستی در ورزش، دکتر »جامی الاحمدی«، سردبیر مجله تنش های محیطی در 
علوم زراعی و دکتر »بهدانی«، سردبیر مجله پژوهش های زعفران قدردانی کرد.
گفتنی است دانشگاه بیرجند چهار نشریه علمی پژوهشی، یک نشریه علمی 

ترویجی و شش عنوان نشریه در حال انتشار دارد.

۱.۲ میلیارد ریال برای »نه به کتاب نخواندن« 
در دانشگاه بیرجند 

یک میلیارد و دویست میلیون ریال اعتبار خرید کتاب از سی و یکمین نمایشگاه 
بین المللی کتاب تهران به کتابخانه مرکزی دانشگاه بیرجند اختصاص یافت.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بیرجند در راستای توسعه منابع کتابخانه ای 
با مساعدت سرپرست دانشگاه بیرجند یک میلیارد و دویست میلیون ریال اعتبار 
خرید کتاب از سی و یکمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران به این دانشگاه 

اختصاص یافت و خرید کتاب ها به صورت متمرکز انجام خواهد شد.
گفتنی است سی و یکمین نمایشگاه بین المللی کتاب با شعار »نه به کتاب 

نخواندن«  تا 22 اردیبهشت ماه جاری در مصلی امام خمینی)ره( تهران برگزار 
می شود.

جشن هفته جوان در دق اکبرآباد خوسف

به مناسبت هفته جوان و جشن میلاد منجی عالم بشریت عصر پنجشنبه گذشته 
مراسم جشنی در مجموعه گردشگری دق اکبرآباد بخش جلگه ماژان خوسف 
برگزار شد.به گزارش »خراسان جنوبی« انجام حرکات نمایشی توسط پاراموتور 

و موتور کویر نوردی از جمله برنامه های این مراسم بود.

۷۸ دانشجوی استان در المپیاد کشوری

7۸ دانشجوی برگزیده دانشگاه بیرجند در مرحله اول بیست و سومین المپیاد 
دانشجویی کشور در مشهد مقدس شرکت کردند.

 به گزارش »خراسان جنوبی« این رقابت 13 و 1۴ اردیبهشت ماه جاری در 
21 رشته بین ۴10 نفر از دانشجویان دانشگاه های خراسان جنوبی، رضوی 
، شمالی و سمنان  برگزار شد.بنابراین گزارش دانشجویان برگزیده این رقابت 
دانشجویی به مرحله نهایی المپیاد کشوری که مردادماه امسال برگزار می شود، 
راه می یابند.گفتنی است سال گذشته  9  نفر از دانشجویان دانشگاه بیرجند به 

مرحله نهایی المپیاد دانشجویی کشور راه یافتند. 

۲۲ تیرماه؛ آزمون کارشناسی ارشد 
طلاب استان

زهرا خسروی- آزمون کارشناسی ارشد ویژه طلاب 
استان 22 تیرماه امسال  برگزار می شود.

مدیر نمایندگی دانشگاه قرآن و حدیث در استان با 
بیان این مطلب به »خراسان جنوبی« گفت: آزمون 
کارشناسی ارشد ویژه طلاب برای تحصیل مجازی از 

طرف دانشگاه قرآن و حدیث برگزار می  شود.

سیده »زهرا موسوی« افزود: این آزمون 22 تیر ماه 
امسال با نظارت سازمان سنجش آموزش کشور برای 
مقاطع کارشناسی ارشد و در چهار حوزه امتحانی 

برگزار و نتایج از طریق سایت مربوط اعلام می شود.
وی آخرین مهلت ثبت نام در آزمون را 20 اردیبهشت ماه 
جاری اعلام کرد .وی با بیان این که طول مدت تحصیل 
در مقطع کارشناسی ارشددو سال تحصیلی برابر چهار 
نیم سال است، افزود: آزمون های پایان ترم در مرکز 

استان و با نظارت ویژه برگزار می شود.


